1

()]

damuus

ApOy3oBa

AcMmanoBckasa

baxupena
brikoBa
['mnuATynMHa

I'pomoBa

BbinosiHeHUe JOMANIHEro 3aJaHuA K «YPOKy 10»

Nmsa

Mapus

HNpunna

Eneuna
Hanexna
HNpuna

TaresHa

OTtuecTBO

AJleKCaHIpOBHA

AJIeKCaHIpOBHA

BukroposHa
BuranseBHa
BnagumuposHa

BrnagnmupoBHa

Jlara cnaum

21.05.2020

29.05.2020

22.05.2020
09.05.2020
24.05.2020

09.06.2020

OTrMeTKa o
[Tpumeuanus
MIPOCMOTPE

Otiinuno. Momnozen.
Xopouio. Monozen.

B mpeseHTanun Bce COBIAAaeT 3aMeUaTesIbHO, a B BUAEO
BEPCHUHU HE COBMAJAIOT ACUCTBUS IEPCOHAKEN U ayno
¢aiinsl. Jlerko ucrpaBuTh. B mpeseHTanuu Bo BKIaIKe
ITepexons! - CmeHa cnaiigos - [Tocne - BeicraButs 0.00.00
IJIs1 Beex cJiaiimoB. CoXpaHUTh 3aHOBO B ()OpMaTe BUIECO.
Torma B HOBOM BHJIEO COBIAIYT U ICHCTBHSI HEPCOHAKEN U
3ader ayauo daiibL.

OueHb KpacuBO, OPUTMHAIIBHO, UHTEPECHO.
Mononerir.

Ho Ha 2-om crnaiine 3Ha90K ayano (aiina BCTABHICS MPOCTON
MKOHKOW-KaPTUHKOW M HE HeCeT (D)yHKIIMOHAIBHOTO 3HAYCHUS
- My3bIKa HE BOCIIPOM3BOIUTCS.

Oto cirydaiiHas omuoOka mporpaMmsr PP.
HcnpaBuTh JIETKo.

B mpesenTanum Ha 2-0M claie yaaisieM 3TOT 3Ha90K U
BCTaBIISIEM aynuo (haiir 3aHOBO.
IIpocmarpuBaem, COXpaHseM.

Kanxko, uto y Bac coxpaHeHo B ppsm, a HaJJ0 COXPaHUTb KaKk
BHJICO WMV U TOTIa ayauo (aill MOKHO OBIIO OBI HE
3auer IOMEIIATh B MAIIKY.

Xopomo. Monozer.
Orimuno. Monogaeir.
Xoporo. Monozer.

IToxxenanue: B Bamiem ciiyqae MOXKHO B IPE3EHTAIIMN BO
Brajike [lepexonst - CMeHa cinaiinos - [lociie - BBICTABUTH
0 17151 BCex cJIaiiioB. 3aHOBO COXPAaHUTh B (hopMare BHIICO.
Wuaye nemMoHCTpalys BUACO 3aMEIIACTCs. 3aHOBO
3aueT IPYCHLIAT PabOTy HE HAJIO.
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3aueT
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Emuceena
Hronkuna
Kupeesa
Kpoxmamox
KyBanoBa
Kypsaruna
MacskrueBa
Myxamanuena
Huxuimkuna
Py6anoBuu
Ps6oBa
CMmeTaHckas
CnupugoHoBa

TutoBa

Enena
Jlapuca
Enena
Mapus
Anna
OxcaHa
l'anuna
TarbsiHa
Kpuctuna
Cepaduma
Onwra
Enena
CaeTinana

Omnbra

AnexceeBHa
BuranneBHa
BrnagumupoBHa
BnagumupoBHa
I'ennanneBHA
IOpneBHa
IOpseBHa
BanepneBna
EBrenneBHa
HMBanoBHa
bopucoBHa
bopucosna
AJleKCaHIpOBHA

HuxomaeBua

30.04.2020
09.05.2020
02.06.2020
24.05.20202
05.06.2020
14.05.2020
15.05.2020
28.05.2020

28.05.2020
02.05.2020
06.06.2020

3aueT
3auer
3ager
3auer
3ager
3ager
3auer

3auer

3auer
3aueT

3auer

Xopoio. Ho Bel coxpaHuau Kak pe3eHTanuto
ppsm, a Halo OBUIO COXPAHUTH MTPE3EHTALNIO KaK
BHJICO WIMV.

Xopomio. Monogen.
Xoporo. Monozer.
Xopomo. Monozer.
Xopouio. Monoaen.
Xopomo. Mosnozerr.
Xopomro. Monogen.
Omimmuno Monozelr.

Xoporo. Monozer.
Ommmuyno. Monozer.
Ot1immyHo. Monozer.



