Выполнение домашнего задания к «Уроку 10»

	Фамилия	Имя	Отчество	Дата сдачи	Отметка о просмотре	Примечания
1	Арбузова	Мария	Александровна	21.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
2	Асмаловская	Ирина	Александровна	29.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец. В презентации все совпадает замечательно, а в видео версии не совпадают действия персонажей и аудио файлы. Легко исправить. В презентации во вкладке Переходы - Смена слайдов - После - выставить 0.00.00 для всех слайдов. Сохранить заново в формате видео. Тогда в новом видео совпадут и действия персонажей и аудио файлы.
3	Бахирева	Елена	Викторовна	22.05.2020	Зачет	Очень красиво, оригинально, интересно. Молодец. Но на 2-ом слайде значок аудио файла вставился простой иконкой-картинкой и не несет функционального значения - музыка не воспроизводится. Это случайная ошибка программы РР. Исправить легко. В презентации на 2-ом слайде удаляем этот значок и вставляем аудио файл заново. Просматриваем, сохраняем. Жалко, что у Вас сохранено в ppsm, а надо сохранить как видео wmv и тогда аудио файл можно было бы не помещать в папку.
4	Быкова	Надежда	Витальевна	09.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
5	Гиниятулина	Ирина	Владимировна	24.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
6	Громова	Татьяна	Владимировна	09.06.2020	Зачет	Хорошо. Молодец. Пожелание: в Вашем случае можно в презентации во вкладке Переходы - Смена слайдов - После - выставить о для всех слайдов. Заново сохранить в формате видео. Иначе демонстрация видео замедляется. Заново присылать работу не надо.

						Хорошо. Но Вы сохранили как презентацию
7						ррѕт, а надо было сохранить презентацию как
	Елисеева	Елена	Алексеевна	30.04.2020	Зачет	видео wmv.
8	Иголкина	Лариса	Витальевна	09.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
9	Киреева	Елена	Владимировна	02.06.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
10	Крохмалюк	Мария	Владимировна	24.05.20202	Зачет	Хорошо. Молодец.
11	Куванова	Алла	Геннадьевна	05.06.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
12	Курягина	Оксана	Юрьевна	14.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
13	Масычева	Галина	Юрьевна	15.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
14	Мухамадиева	Татьяна	Валерьевна	28.05.2020	Зачет	Отлично Молодец.
15	Никишкина	Кристина	Евгеньевна			
16	Рубанович	Серафима	Ивановна			
17	Рябова	Ольга	Борисовна	28.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
18	Сметанская	Елена	Борисовна	02.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
19	Спиридонова	Светлана	Александровна	06.06.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
20	Титова	Ольга	Николаевна			